[bookmark: _GoBack]Сведения о трудоустройстве  выпускников 11-х классов 
	год
	Общий выпуск
	Поступили в ВУЗы
	Поступили в ССУЗы
	Поступили в ПУ
	Не поступили в ВУЗы, ССУЗы и ПУ

	
	
	всего
	В том числе в ВУЗы РБ
	В том числе в ВУЗы других регионов и филиалы
	всего
	В том числе в ССУЗы РБ
	В том числе в ССУЗы других регионов и филиалы
	
	всего
	Служба в армии
	Работает, 
	Не работает, не учится

	
	
	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	
	
	
	

	
2012
	
40
	
37
	
15
	
37%
	
22
	
56%
	
3
	
3
	
7%
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2013
	
16
	
14
	
4
	
25%
	
10
	
63%
	
2
	
2
	
13%
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2014
	
34
	
33
	
13
	
39%
	
20
	
58%
	
1
	
1
	
3%
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015
	28
	25
	6
	24%
	19
	76%
	3
	2
	7%
	1
	3%
	
	
	
	
	
	

	2016
	23
	19
	7
	37%
	12
	63%
	4
	3
	13%
	1
	3%
	
	
	
	
	
	

	2017
	14
	10
	5
	50%
	5
	50%
	3
	1
	7%
	2
	14%
	
	
	
	1
	
	









Сведения о трудоустройстве выпускников 9-х классов 

	год
	Общий выпуск
	Продолжили обучение в школах
	Поступили в ССУЗы
	Поступили в ПУ
	ВПУ
	Не поступили в ССУЗы и ПУ
	Другое

	
	
	
	всего
	%
	В том числе в ССУЗы РБ
	В том числе в ССУЗы других регионов 
	
	
	всего
	Служба в армии
	Работает
	Не работает, не учится
	

	
	
	
	
	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	
	
	
	
	
	

	
2012
	
49
	
36
	
12
	
24
	
12
	
24%
	
	
	
1
	
2%
	
	
	
	
	
	


	
2013
	
38
	
29
	
8
	
21%
	
6
	
16%
	
2
	
5%
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2014
	
33
	
25
	
8
	
24%
	
7
	
21%
	
1
	
3%
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015
	34
	15
	18
	44%%
	18
	53%
	
	
	1
	3%
	
	
	
	
	
	


	2016
	53
	44
	9
	20%
	9
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2017
	36
	23
	13
	36%
	13
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




